
Bockstensträffen 2014-06-08 Gällande resultat. Sida 1 av 10    

Resultat A-vapen Klass 1

T/F P Stm

1 Caj Wessand Borås Pistolskyttar A1 6 3 3 3 5 4 6 2 4 3 5 3 4 4 6 4 65 34 B

2 Michael Wehrend Härlanda PK A1 6 3 6 4 5 4 6 2 4 2 6 3 4 4 3 3 65 32 B

3 Torbjörn Andersson Varberg A1 2 2 4 4 4 3 4 2 5 3 2 2 4 4 5 4 54 14

4 Håkan Persson Laholms Psk A1 4 1 1 1 4 3 3 2 3 3 5 3 6 4 6 4 53 22

5 Roger Österman Laholms Psk A1 0 0 5 3 6 4 5 2 2 2 5 2 6 6 4 1 53 6

6 Michael Franzen Borås Pistolskyttar A1 3 1 5 3 4 3 5 2 3 3 2 2 3 3 6 4 52 24

7 Nicola Lo Presti LundsPK A1 3 3 4 3 5 3 3 2 0 0 4 2 5 5 5 3 50 15

8 Ola Karlsson Halmstad/Snöstorp Psf A1 3 1 2 2 4 2 4 2 5 4 4 3 4 3 3 2 48 21

9 Mikael Enocsson Västbo PK A1 4 3 2 1 3 2 2 2 2 2 3 3 3 3 4 3 42 16

10 Daniel Jakobsson Halmstad SpSk A1 3 1 3 2 6 4 3 1 2 2 2 1 3 2 3 2 40 19

11 Magnus Johnsson Caliber 44 SF A1 2 1 2 1 4 3 4 2 2 1 5 3 2 1 3 2 38 9

12 Jonas Ramberg LundsPK A1 5 1 2 2 2 1 4 2 1 1 2 2 5 5 1 1 37 17

13 Peter Sjödin Mölndals SF A1 0 0 3 2 1 1 6 1 2 2 4 2 2 2 5 3 36 9

14 Erdogan Erdogdu Telegrafverkets PSF A1 3 1 2 2 1 1 3 2 0 0 1 1 2 2 2 2 25 10

15 Glenn Andersson Örgryte PK A1 2 1 1 1 2 2 2 1 2 2 1 1 0 0 0 0 18 7

Resultat A-vapen Klass 2

1 Rickard Lang Kungsbacka viske A2 6 2 4 3 6 4 6 2 6 4 5 3 5 5 5 3 69 31 B

2 Kjell-Åke Skattberg VarbergsPK A2 6 3 5 3 6 4 4 2 2 2 5 3 5 5 6 4 65 27 B

3 Dennis Johansson Mölndals SF A2 4 1 4 4 4 4 6 2 4 4 3 2 6 6 4 3 61 18

4 Ken Tornängen FOK Borås A2 4 2 4 3 6 4 5 2 5 4 3 3 4 4 4 3 60 17

5 Kim Skogström MSG pistol A2 6 3 5 3 6 4 5 2 3 3 5 3 2 2 4 3 59 26

6 Lisbeth Röös Mölndals SF A2 5 2 5 3 5 4 4 2 4 3 2 2 2 2 4 3 52 24

7 Stefan Miller Varbergs Pk A2 3 1 6 4 4 3 3 2 3 3 4 3 3 3 4 3 52 14

8 Marie Björk Mölndals SF A2 5 3 3 2 2 2 2 2 3 3 3 2 4 4 6 4 50 26

9 Frank Carlsson Harplinge PK A2 5 2 2 2 6 4 5 2 5 4 4 2 1 1 2 2 49 13

10 Måns Karlsson Laholms Psk A2 5 3 3 2 4 3 3 2 3 3 3 2 4 4 2 2 48 22

11 Bengt Sjölander Telegrafverkets PSF A2 3 3 1 1 0 0 4 2 3 3 4 3 5 5 5 3 45 9

12 Alexander Bogojevic Telegrafverkets PSF A2 2 2 4 3 3 3 4 2 2 2 2 1 2 2 4 3 41 6

13 Martin Lamkén Mölndals SF A2 4 1 0 0 4 3 4 2 1 1 1 1 4 4 2 2 34 9

14 Peter Johansson Halmstad SpSk A2 0 0 0 0 4 3 0 0 2 2 3 2 3 3 1 1 24 1

Resultat A-vapen Klass 3

1 Åke Nordin FOK Borås A3 6 3 6 4 6 4 6 2 6 4 6 3 6 6 6 4 78 33 S

2 Anders Hansson LundsPK A3 6 3 6 4 6 4 6 2 5 4 6 3 6 6 6 4 77 31 S

3 Arne Magnusson Kungsbacka viske A3 6 3 6 4 6 4 5 2 5 4 6 3 6 6 6 4 76 30 S

4 Hans Reschke Harplinge PK A3 6 3 6 4 5 4 5 2 4 4 6 3 6 6 6 4 74 34 S

5 Anders Norgren Grästorps Psk A3 6 3 5 3 5 4 6 2 5 4 6 3 6 6 6 4 74 33 S

6 Claes Wikner Gpssk A3 6 3 6 4 6 4 5 2 6 4 3 2 6 6 6 4 73 38 S

7 Jonas Ezzi LundsPK A3 6 3 6 4 6 4 5 2 5 3 6 3 5 5 6 4 73 34 S

8 Gabor Buzsaky Sjöormens PK A3 6 3 6 4 6 4 6 2 6 4 4 2 4 4 6 4 71 37 B

9 Johan Pettersson Borås Pistolskyttar A3 6 3 4 4 5 4 6 2 5 4 5 3 5 5 6 4 71 31 B

10 Krister Persson FOK Borås A3 6 3 5 4 6 4 6 2 3 2 5 3 6 6 6 4 71 25 B

11 Per Hansson FOK Borås A3 5 2 6 4 6 4 4 2 6 4 4 2 5 5 6 4 69 32 B

12 Michael Pettersson Borås Pistolskyttar A3 6 3 5 3 6 4 3 2 5 4 5 3 4 4 6 4 67 36 B

13 Jan Norling Mölndals SF A3 6 3 6 4 5 4 6 2 4 2 4 3 4 4 6 4 67 32 B

14 Lars Almer Mölndals SF A3 5 2 4 3 5 4 6 2 4 3 5 3 6 6 5 4 67 20 B

15 Rolf Hallman FOK Borås A3 5 2 5 3 4 2 6 2 5 3 6 3 5 5 6 4 66 30 B

16 Christer Emanuelsson Västbo PK A3 6 3 3 2 6 4 3 2 4 3 6 3 5 5 6 4 65 31 B

17 Tony Forslund Volvo PK A3 6 3 6 4 6 4 5 2 2 2 5 3 5 5 4 3 65 30 B

18 Hans Bengtsson Halmstad SpSk A3 5 3 6 4 3 2 5 2 5 4 4 3 5 5 5 4 65 25 B

19 Fredrik Roten Västbo PK A3 4 3 6 4 5 4 5 2 3 3 5 3 5 5 5 3 65 20 B

20 Camilla Knutsson Mölndals SF A3 6 3 6 4 6 4 6 2 1 1 5 3 4 4 4 4 63 23

21 Kjell Dalesjö Mölndals SF A3 6 3 2 2 4 4 5 2 5 4 4 2 4 4 6 4 61 27

22 Lars T Andersson Mölndals SF A3 4 2 5 3 6 4 2 1 5 4 1 1 5 5 6 4 58 29

23 Peter Melin Telegrafverkets PSF A3 5 2 5 3 5 4 6 2 1 1 6 3 3 3 5 4 58 22

24 Kent Magnusson Kungsbacka viske A3 6 3 6 4 4 3 3 2 4 3 4 3 3 3 4 3 58 21
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25 David Annertorn Borås Pistolskyttar A3 0 0 6 4 6 4 5 2 3 3 5 3 4 4 5 4 58 13

26 Per Ingloff FOK Borås A3 5 3 2 1 5 4 3 1 4 3 5 3 5 5 5 3 57 29

27 Johan Falck Mölndals SF A3 4 2 4 3 3 2 6 2 2 2 5 3 6 6 5 2 57 23

28 Joe Furborg FOK Borås A3 4 2 2 2 5 4 4 2 3 2 6 3 5 5 5 3 57 20

29 Johan Karlsson Laholms Psk A3 3 1 6 4 6 4 5 2 4 3 3 3 3 3 4 3 57 17

30 PO Andersson Varbergs Pk A3 6 3 3 2 6 4 4 2 5 3 2 1 3 3 4 3 54 31

31 Per Inge Berggren Örgryte PK A3 5 2 6 4 3 3 5 2 3 3 3 2 3 3 4 3 54 21

32 Ulf Sandahl Mölndals SF A3 6 3 2 1 5 3 3 2 1 1 4 3 4 4 5 3 50 24

33 Dawid Kaleta Mölndals SF A3 5 3 5 3 5 4 6 2 2 2 0 0 4 4 2 2 49 14

34 Nic Ramstedt Mölndals SF A3 3 2 4 4 3 3 2 2 4 3 3 3 4 3 3 2 48 16

Resultat B-vapen KlassB1

1 Ola Karlsson Halmstad/Snöstorp Psf B1 6 3 5 3 5 4 5 2 2 2 3 2 6 4 5 3 60 27

Resultat B-vapen KlassB2

2 Kennet Åberg Mölndals SF B2 6 3 5 3 4 3 3 2 0 0 6 2 4 4 3 3 51 26

Resultat B-vapen KlassB3

1 Åke Nordin FOK Borås B3 6 3 6 4 6 4 6 2 6 4 6 3 6 6 6 4 78 39 S

2 Anders Norgren Grästorps Psk B3 6 3 6 4 6 4 6 2 6 4 6 3 6 6 6 4 78 36 S

3 Joe Furborg FOK Borås B3 6 3 6 4 6 4 6 2 6 4 6 3 6 6 6 4 78 35 S

4 Per Ingloff FOK Borås B3 5 3 6 4 6 4 6 2 6 4 6 3 6 6 6 4 77 38 B

5 Krister Persson FOK Borås B3 6 3 6 4 6 4 6 2 5 3 6 3 6 6 6 4 76 33

6 Sören Rehn Tidaholms Psk B3 6 3 6 4 5 3 6 2 6 4 6 3 5 5 6 4 74 36

7 Rickard Alven Mölndals SF B3 6 3 6 4 6 4 6 2 4 3 5 3 6 6 6 4 74 34

8 Henrik Nilsson Mölndals SF B3 6 3 5 4 5 3 5 2 6 4 6 3 6 5 6 4 73 41

9 Hans Reschke Harplinge PK B3 6 3 6 4 6 4 6 2 3 3 5 3 6 6 5 4 72 23

10 Per Hansson FOK Borås B3 6 3 5 4 3 3 6 2 6 4 6 3 6 6 4 2 69 40

11 Klas Svensson P4 B3 0 0 6 4 1 1 6 2 5 3 6 3 5 5 6 4 57 11

Resultat C-vapen Klass 1

1 Michael Wehrend Härlanda PK C1 6 3 6 4 6 4 6 2 5 3 6 3 6 6 6 4 76 31 S

2 Nicola Lo Presti LundsPK C1 6 3 6 4 6 4 5 2 5 4 6 3 5 5 6 4 74 24 B

3 Kristoffer Odehammar FOK Borås C1 4 3 3 2 6 4 6 2 5 4 5 3 6 6 6 4 69 23

4 Patrik Henriksson Caliber 44 SF C1 5 3 4 3 6 4 6 2 6 4 6 3 4 4 5 3 68 27

5 Claes Berg FOK Borås C1 5 3 5 4 4 3 5 2 5 4 5 3 5 5 5 4 67 26

6 Michael Franzen Borås Pistolskyttar C1 5 3 5 3 6 4 6 2 5 4 6 3 4 4 4 3 67 24

7 Caj Wessand Borås Pistolskyttar C1 6 3 5 4 6 4 5 2 0 0 6 3 6 6 6 4 66 36

8 Peter Sjödin Mölndals SF C1 5 2 6 4 3 2 4 2 5 3 6 3 6 6 5 4 66 24

9 Mikael Enocsson Västbo PK C1 5 3 5 3 6 4 4 2 4 3 5 3 5 4 5 4 65 20

10 Henrik Persson Laholms Psk C1 6 3 5 4 4 3 6 2 5 4 6 3 5 3 3 1 63 27

11 Jonas Ramberg LundsPK C1 6 3 5 3 4 3 5 2 5 4 5 3 5 5 3 1 62 32

12 Håkan Persson Laholms Psk C1 5 2 3 3 5 4 5 2 6 4 5 3 3 3 5 3 61 32

13 Fredrik Nilsson VarbergsPK C1 5 3 6 4 3 3 5 2 5 4 3 2 4 4 4 2 59 25

14 Fredrik Risenfors Roasjö SKF C1 5 3 5 4 5 4 6 2 6 4 6 3 1 1 1 1 57 19

15 Daniel Jakobsson Halmstad SpSk C1 5 1 6 3 2 2 5 2 2 1 5 3 6 5 5 2 55 21

16 Magnus Jonsson Kaliber 44 C1 3 2 4 3 3 2 6 2 4 3 4 3 6 3 5 2 55 17

17 Bekim Miftaraj Caliber 44 SF C1 5 3 3 1 4 2 2 1 3 2 4 2 5 5 5 3 50 25

18 Daniel Zidar VarbergsPK C1 5 3 2 2 5 3 3 2 0 0 4 2 4 3 5 3 46 25

19 Viktor Löf Tidaholms Psk C1 3 2 3 2 4 3 5 2 4 3 5 2 3 3 1 1 46 11

20 Glenn Andersson Örgryte PK C1 4 3 4 3 0 0 3 2 2 2 5 3 4 2 2 2 41 15

21 Erdogan Erdogdu Telegrafverkets PSF C1 4 3 2 1 2 2 5 2 2 2 3 2 2 2 4 2 40 21
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Resultat C-vapen Klass 2

1 Magnus Kjellman VarbergsPK C2 6 3 6 4 6 4 5 2 6 4 6 3 4 4 6 4 73 37 B

2 Mikael Johannesson Västbo PK C2 6 3 6 4 6 4 6 2 5 4 6 3 5 5 5 3 73 29 B

3 Kent Johansson VarbergsPK C2 5 3 6 4 5 4 6 2 6 4 4 3 6 6 5 4 73 28 B

4 Ken Tornängen FOK Borås C2 6 3 5 3 6 4 6 2 5 3 6 3 6 6 5 3 72 19 B

5 Tobias Eckerlid Ulricehamns Pk C2 5 2 6 4 6 4 5 2 4 3 4 3 6 6 6 4 70 33

6 Per Öberg VarbergsPK C2 6 3 4 2 6 4 6 2 5 4 6 3 4 4 6 4 69 31

7 Dennis Johansson Mölndals SF C2 6 3 5 4 6 4 6 2 4 4 6 3 6 5 3 2 69 28

8 Ingvar Andersson VarbergsPK C2 6 3 6 4 5 4 6 2 5 3 4 3 4 4 5 4 68 35

9 Geier Aarnes VarbergsPK C2 6 3 5 3 5 3 6 2 5 4 5 3 4 4 6 4 68 34

10 Per Nilsson VarbergsPK C2 6 3 6 4 5 4 6 2 6 4 6 3 6 6 0 0 67 21

11 Måns Karlsson Laholms Psk C2 5 3 2 1 6 4 6 2 6 4 6 3 5 5 5 4 67 21

12 Morgan Sandin Ulricehamns Pk C2 6 3 6 4 4 3 5 2 5 3 6 3 5 5 4 2 66 32

13 Frank Carlsson Harplinge PK C2 6 3 4 3 6 4 5 2 5 4 5 2 5 5 4 2 65 35

14 Alexander Bogojevic Telegrafverkets PSF C2 5 2 6 4 4 3 5 2 4 2 5 3 5 5 6 4 65 29

15 Marcus Castberg TorupsPK C2 4 2 5 3 4 3 6 2 6 4 5 3 6 6 3 2 64 24

16 Stefan Miller VarbergsPK C2 5 3 6 2 5 3 6 2 6 4 6 3 3 3 3 2 62 15

17 Patrik Gustafsson VarbergsPK C2 6 3 5 3 5 4 4 2 2 1 6 3 4 4 6 3 61 29

18 Roger Axelsson Roasjö SKF C2 6 3 4 3 4 3 6 2 4 3 2 2 5 5 5 4 61 29

19 Peter Johansson Halmstad SpSk C2 4 3 6 4 4 4 5 2 2 1 6 3 4 4 4 2 58 26

20 Håkan Borgvall Mölndals SF C2 6 3 5 3 4 3 6 2 1 1 4 2 5 4 5 3 57 38

21 Rickard Lang Kungsbacka viske C2 5 2 5 4 3 2 6 2 2 1 6 3 3 3 6 4 57 21

22 Martin Lamkén Mölndals SF C2 5 2 5 3 2 2 5 2 6 4 4 3 4 4 3 2 56 23

23 Glenn Schultz FOK Borås C2 3 2 3 3 5 4 6 2 4 3 3 2 3 3 6 4 56 23

24 Magnus Öberg VarbergsPK C2 5 3 2 2 3 3 3 2 4 3 6 3 4 4 5 3 55 20

25 Stefan Stafsing Kungsbacka viske C2 0 0 6 4 5 4 4 2 4 4 6 3 3 3 4 2 54 10

26 Kim Skogström MSG pistol C2 5 3 5 2 3 2 5 2 2 2 4 2 6 4 2 1 50 17

27 Sandra Rodewald Roasjö SKF C2 3 2 2 2 2 2 0 0 6 4 4 3 4 4 2 1 41 13

Resultat C-vapen Klass 3

1 Pär Hylander Laholms Psk C3 6 3 6 4 6 4 6 2 6 4 6 3 6 6 6 4 78 41 S

2 Åke Nordin FOK Borås C3 6 3 6 4 6 4 6 2 6 4 6 3 6 6 6 4 78 40 S

3 Per Ingloff FOK Borås C3 6 3 6 4 6 4 6 2 6 4 6 3 6 6 6 4 78 39 S

4 Henrik Nilsson Mölndals SF C3 6 3 6 4 6 4 6 2 6 4 6 3 6 6 6 4 78 39 S

5 Tomas Ånhed FOK Borås C3 6 3 6 4 6 4 6 2 6 4 6 3 6 6 6 4 78 38 S

6 Sören Rehn Tidaholms Psk C3 6 3 6 4 6 4 6 2 6 4 6 3 6 6 6 4 78 38 S

7 Anders Hansson LundsPK C3 6 3 6 4 6 4 6 2 6 4 6 3 6 6 6 4 78 37 S

8 Martin Rehn Tidaholms Psk C3 6 3 6 4 6 4 6 2 5 4 6 3 6 6 6 4 77 37 S

9 Fung-Nung Dee VarbergsPK C3 6 3 6 4 6 4 5 2 6 4 6 3 6 6 6 4 77 35 S

10 Henrik Gårblad VarbergsPK C3 6 3 6 4 6 4 6 2 6 4 6 3 5 5 6 4 76 41 S

11 Nic Ramstedt Mölndals SF C3 6 3 6 4 5 4 6 2 5 4 6 3 6 6 6 4 76 39 S

12 Krister Persson FOK Borås C3 6 3 6 4 6 4 5 2 5 4 6 3 6 6 6 4 76 39 S

13 Douglas Swanmark VarbergsPK C3 6 3 6 4 6 4 6 2 6 4 6 3 6 6 5 3 76 37 S

14 Anders Norgren Grästorps Psk C3 6 3 6 4 6 4 4 2 6 4 6 3 6 6 6 4 76 35 S

15 Henrik Käck VarbergsPK C3 6 3 6 4 6 4 6 2 6 4 5 2 6 6 6 4 76 35 S

16 Rolf Hallman FOK Borås C3 6 3 6 4 5 4 4 2 6 4 6 3 6 6 6 4 75 35 B

17 Joe Furborg FOK Borås C3 6 3 6 4 6 4 5 2 6 4 5 3 6 6 5 4 75 32 B

18 Stefan Rosander Västbo PK C3 6 3 6 4 6 4 6 2 6 4 6 3 6 6 4 3 75 25 B

19 Johan Falck Mölndals SF C3 6 3 5 3 6 4 6 2 6 4 6 3 6 6 5 3 74 39 B

20 Hans Reschke Harplinge PK C3 6 3 5 4 5 3 5 2 6 4 6 3 6 6 6 4 74 37 B

21 Klas Svensson P4 C3 6 3 5 3 6 4 6 2 6 4 6 3 5 5 6 4 74 37 B

22 David Annertorn Borås Pistolskyttar C3 6 3 6 4 5 3 5 2 6 4 6 3 6 6 5 3 73 38 B

23 Kim Gustafsson VarbergsPK C3 6 3 6 4 6 4 6 2 6 4 5 3 4 4 6 4 73 34 B

24 Thomas Bäckström Mölndals SF C3 6 3 6 4 6 4 6 2 4 3 6 3 6 6 5 3 73 33 B

25 Håkan Brolin Mölndals SF C3 6 3 6 4 6 4 6 2 6 4 6 2 5 5 5 3 73 33 B

26 Jonas Ezzi LundsPK C3 6 3 6 4 6 4 5 2 6 4 5 2 6 6 5 3 73 32 B

27 Rickard Alven Mölndals SF C3 6 3 5 3 6 4 6 2 6 4 4 3 6 6 5 4 73 28 B

28 Erling Simon SP Ljungby C3 5 3 6 4 4 3 6 2 5 4 6 3 6 6 6 4 73 27 B

29 Fredrik Jonasson VarbergsPK C3 6 3 6 4 6 4 6 2 3 3 6 3 5 5 6 4 72 43 B

30 Gabor Buzsaky Sjöormens PK C3 6 3 6 4 6 4 6 2 5 3 6 3 5 5 5 3 72 34 B
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31 Jan Norling Mölndals SF C3 6 3 5 4 6 4 6 2 6 4 6 3 5 5 4 3 72 28 B

32 Peter Melin Telegrafverkets PSF C3 6 3 5 4 6 4 6 2 5 4 5 3 5 5 5 3 71 37

33 Claes Wikner Gpssk C3 5 3 6 4 6 4 6 2 6 4 3 2 6 6 5 3 71 35

34 Per-Arne Svensson Caliber 44 SF C3 6 3 6 4 6 4 6 2 6 4 4 2 5 5 5 3 71 31

35 Tony Forslund Volvo PK C3 6 3 6 4 6 4 6 2 5 4 5 3 5 5 4 3 71 31

36 Christer Emanuelsson Västbo PK C3 6 3 6 4 6 4 6 2 6 4 5 3 4 4 5 3 71 30

37 Johan Karlsson Laholms Psk C3 4 2 6 4 5 3 4 2 6 4 5 3 6 6 6 4 70 27

38 Dawid Kaleta Mölndals SF C3 3 1 6 4 6 4 6 2 6 4 5 3 6 6 5 3 70 24

39 Lars T Andersson Mölndals SF C3 6 3 5 4 5 4 4 2 4 4 5 3 5 5 6 4 69 31

40 Michal Pettersson Borås Pistolskyttar C3 6 3 6 4 5 3 5 2 5 3 4 3 6 6 5 3 69 29

41 Kjell Dalesjö Mölndals SF C3 6 3 4 3 6 4 4 2 6 4 6 3 5 5 4 4 69 23

42 Hans Bengtsson Halmstad SpSk C3 6 3 6 4 5 4 6 2 5 4 6 3 5 5 3 2 69 21

43 Lars Almer Mölndals SF C3 6 3 5 4 6 4 6 2 4 3 6 3 3 3 6 4 68 38

44 Per Hansson FOK Borås C3 6 3 5 3 4 3 5 2 5 3 5 2 6 6 5 3 66 33

45 Johan Pettersson Borås Pistolskyttar C3 5 2 4 4 4 3 4 2 6 4 5 3 5 5 6 4 66 30

46 Per Inge Berggren Örgryte PK C3 5 2 6 4 5 4 6 2 5 4 4 2 2 2 6 4 63 34

47 Fredrik Roten Västbo PK C3 6 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 25

Resultat Damer Klass 1

1 Anette Persson Laholms Psk D1 5 3 5 4 6 4 5 2 4 3 4 2 5 4 6 4 66 21

2 Susanne Pejle Caliber 44 SF D1 3 2 5 3 4 4 2 2 2 2 6 3 3 2 5 4 52 16

3 Kersti Backman VarbergsPK D1 2 2 2 1 4 3 5 2 1 1 2 2 1 1 1 1 31 10

4 Monica Hermansson VarbergsPK D1 2 2 1 1 2 1 3 2 0 0 2 2 2 2 4 2 28 9

Resultat Damer Klass 2

1 Marie Björk Mölndals SF D2 6 3 5 4 5 3 4 2 5 4 5 2 4 4 5 4 65 35

2 Britt Bäckström Mölndals SF D2 5 3 6 4 4 2 4 2 3 3 5 3 4 4 4 2 58 24

3 Ann-Catrine Assarsjö FOK Borås D2 5 2 5 3 5 3 5 2 6 4 3 2 3 3 4 3 58 18

4 Lisbeth Röös Mölndals SF D2 6 3 5 3 5 3 5 2 4 2 2 2 0 0 5 3 50 26

5 Randi Hansen Caliber 44 SF D2 5 2 4 3 5 4 4 2 2 2 3 2 1 1 2 2 44 15

Resultat Damer Klass 3

1 Camilla Knutsson Mölndals SF D3 6 3 5 3 3 3 6 2 4 4 6 3 4 4 5 4 65 28

2 Conni Hansen Caliber 44 SF D3 5 2 6 4 4 3 6 2 5 4 6 3 3 3 4 3 63 29

Resultat  Klass Vy

1 Sören Wahlberg FOK Borås VY 5 2 5 4 6 4 5 2 6 4 6 3 6 6 5 4 73 29 B

2 Dag Håmark VarbergsPK Vy 6 3 6 4 5 4 6 2 6 4 5 3 3 3 6 4 70 34

3 Ingvar Thörnqvist SP Ljungby Vy 6 3 6 4 4 3 6 2 5 4 4 3 5 5 6 4 70 32

4 Björn Ljungberg VarbergsPK Vy 6 3 6 4 5 3 5 2 3 3 6 3 6 6 5 3 69 24

5 Bengt Sjölander Telegrafverkets PSF VY 5 3 5 4 4 4 6 2 5 4 3 3 5 5 6 4 68 24

6 Kent Magnusson Kungsbacka viske VY 6 3 5 3 4 4 5 2 4 3 5 3 5 5 4 3 64 27

7 Bernt Bergen VarbergsPK Vy 6 3 5 3 2 2 6 2 5 3 5 3 5 5 5 3 63 32

8 Stefan Björkbacka Telegrafverkets PSF Vy 4 1 5 4 5 3 5 2 4 4 6 3 3 3 6 4 62 30

9 Bo Hansen Caliber 44 SF Vy 5 3 5 4 3 2 6 2 5 4 5 3 4 3 5 3 62 30

10 Lars Röös Mölndals SF Vy 3 2 5 4 4 3 4 2 4 4 6 3 3 3 5 3 58 21

11 Ulf Sandahl Mölndals SF VY 6 3 5 3 4 3 5 2 4 4 3 2 3 3 4 3 57 31

12 Kennet Åberg Mölndals SF VY 6 3 4 2 6 4 5 2 4 3 3 2 4 4 2 2 56 23

13 Greger Björk VarbergsPK Vy 5 2 5 4 3 3 5 2 3 2 5 2 5 5 3 2 56 19

Resultat  Klass Vä

1 Arne Magnusson Kungsbacka viske VÄ 6 3 5 4 6 4 6 2 6 4 6 3 5 5 6 4 75 31 B

2 Sonny Svensson FOK Borås VÄ 6 3 5 3 6 4 6 2 6 4 4 2 6 6 6 4 73 38 B

3 Rolf Gårblad VarbergsPK Vä 6 3 5 4 6 3 6 2 4 3 6 3 6 6 6 4 73 33 B
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4 Göran Ragnarsson FOK Borås VÄ 6 3 6 4 5 4 6 2 6 4 5 3 4 4 3 2 67 27

5 Thor Petersson VarbergsPK Vä 6 3 4 3 5 4 5 2 3 2 6 3 6 6 5 3 66 31

6 Arne Friberg GPSSK VÄ 6 1 1 1 4 3 5 2 3 3 5 3 5 5 5 3 55 31

Bästa C-Skytt

1 Pär Hylander Laholms Psk C3 6 3 6 4 6 4 6 2 6 4 6 3 6 6 6 4 78 41 S

Bästa C-skytt Dam

1 Anette Persson Laholms Psk D1 5 3 5 4 6 4 5 2 4 3 4 2 5 4 6 4 66 21

1 Pär Hylander Laholms Psk C3 6 3 6 4 6 4 6 2 6 4 6 3 6 6 6 4 78 41 S

2 Fung-Nung Dee VarbergsPK C3 6 3 6 4 6 4 5 2 6 4 6 3 6 6 6 4 77 35 S

3 Henrik Gårblad VarbergsPK C3 6 3 6 4 6 4 6 2 6 4 6 3 5 5 6 4 76 41 S

4 Henrik Käck VarbergsPK C3 6 3 6 4 6 4 6 2 6 4 5 2 6 6 6 4 76 35 S

5 Hans Reschke Harplinge PK C3 6 3 5 4 5 3 5 2 6 4 6 3 6 6 6 4 74 37 B

6 Magnus Kjellman VarbergsPK C2 6 3 6 4 6 4 5 2 6 4 6 3 4 4 6 4 73 37 B

7 Kim Gustafsson VarbergsPK C3 6 3 6 4 6 4 6 2 6 4 5 3 4 4 6 4 73 34 B

8 Kent Johansson VarbergsPK C2 5 3 6 4 5 4 6 2 6 4 4 3 6 6 5 4 73 28 B

9 Fredrik Jonasson VarbergsPK C3 6 3 6 4 6 4 6 2 3 3 6 3 5 5 6 4 72 43 B

10 Johan Karlsson Laholms Psk C3 4 2 6 4 5 3 4 2 6 4 5 3 6 6 6 4 70 27

11 Hans Bengtsson Halmstad SpSk C3 6 3 6 4 5 4 6 2 5 4 6 3 5 5 3 2 69 21

12 Ingvar Andersson VarbergsPK C2 6 3 6 4 5 4 6 2 5 3 4 3 4 4 5 4 68 35

13 Geier Aarnes VarbergsPK C2 6 3 5 3 5 3 6 2 5 4 5 3 4 4 6 4 68 34

14 Patrik Henriksson Caliber 44 SF C1 5 3 4 3 6 4 6 2 6 4 6 3 4 4 5 3 68 27

15 Måns Karlsson Laholms Psk C2 5 3 2 1 6 4 6 2 6 4 6 3 5 5 5 4 67 21

16 Per Nilsson VarbergsPK C2 6 3 6 4 5 4 6 2 6 4 6 3 6 6 0 0 67 21

17 Frank Carlsson Harplinge PK C2 6 3 4 3 6 4 5 2 5 4 5 2 5 5 4 2 65 35

18 Marcus Castberg TorupsPK C2 4 2 5 3 4 3 6 2 6 4 5 3 6 6 3 2 64 24

19 Henrik Persson Laholms Psk C1 6 3 5 4 4 3 6 2 5 4 6 3 5 3 3 1 63 27

20 Stefan Miller VarbergsPK C2 5 3 6 2 5 3 6 2 6 4 6 3 3 3 3 2 62 15

21 Håkan Persson Laholms Psk C1 5 2 3 3 5 4 5 2 6 4 5 3 3 3 5 3 61 32

22 Patrik Gustafsson VarbergsPK C2 6 3 5 3 5 4 4 2 2 1 6 3 4 4 6 3 61 29

23 Fredrik Nilsson VarbergsPK C1 5 3 6 4 3 3 5 2 5 4 3 2 4 4 4 2 59 25

24 Peter Johansson Halmstad SpSk C2 4 3 6 4 4 4 5 2 2 1 6 3 4 4 4 2 58 26

25 Daniel Jakobsson Halmstad SpSk C1 5 1 6 3 2 2 5 2 2 1 5 3 6 5 5 2 55 21

26 Magnus Johnsson Caliber 44 SF C1 3 2 4 3 3 2 6 2 4 3 4 3 6 3 5 2 55 17

27 Bekim Miftaraj Caliber 44 SF C1 5 3 3 1 4 2 2 1 3 2 4 2 5 5 5 3 50 25

Damer

1 Anette Persson Laholms Psk D1 5 3 5 4 6 4 5 2 4 3 4 2 5 4 6 4 66 21

2 Conni Hansen Caliber 44 SF D3 5 2 6 4 4 3 6 2 5 4 6 3 3 3 4 3 63 29

3 Susanne Pejle Caliber 44 SF D1 3 2 5 3 4 4 2 2 2 2 6 3 3 2 5 4 52 16

4 Randi Hansen Caliber 44 SF D2 5 2 4 3 5 4 4 2 2 2 3 2 1 1 2 2 44 15

5 Kerstin Backman VarbergsPK D1 2 2 2 1 4 3 5 2 1 1 2 2 1 1 1 1 31 10

6 Monica Hermansson VarbergsPK D1 2 2 1 1 2 1 3 2 0 0 2 2 2 2 4 2 28 9

Vy

1 Dag Håmark VarbergsPK Vy 6 3 6 4 5 4 6 2 6 4 5 3 3 3 6 4 70 34

2 Björn Ljungberg VarbergsPK Vy 6 3 6 4 5 3 5 2 3 3 6 3 6 6 5 3 69 24

3 Bernt Bergen VarbergsPK Vy 6 3 5 3 2 2 6 2 5 3 5 3 5 5 5 3 63 32

Resultat   Kretsfält Mästerskap i C
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4 Bo Hansen Caliber 44 SF Vy 5 3 5 4 3 2 6 2 5 4 5 3 4 3 5 3 62 30

5 Greger Björk VarbergsPK Vy 5 2 5 4 3 3 5 2 3 2 5 2 5 5 3 2 56 19

Vä

1 Rolf Gårblad VarbergsPK Vä 6 3 5 4 6 3 6 2 4 3 6 3 6 6 6 4 73 33 B

2 Thor Petersson VarbergsPK Vä 6 3 4 3 5 4 5 2 3 2 6 3 6 6 5 3 66 31

Resultat R-vapen Klass 1

1 Caj Wessand Borås Pistolskyttar R1 6 3 1 1 6 4 5 2 6 4 6 3 6 6 5 3 67 27

2 Michael Wehrend Härlanda PK R1 5 3 5 3 6 4 6 2 4 2 4 2 4 4 5 3 62 31

3 Henrik Persson Laholms Psk R1 6 3 6 4 6 4 3 2 5 3 2 1 4 2 6 4 61 35

4 Roger Österman Laholms Psk R1 5 3 4 2 5 4 4 2 2 2 2 1 4 3 6 3 52 32

5 Anette Persson Laholms Psk R1 0 0 2 2 4 3 4 2 5 4 4 1 4 3 6 2 46 14

6 Peter Sjödin Mölndals SF R1 2 1 2 2 2 2 4 2 4 3 1 1 5 4 6 4 45 15

7 Fredrik Risenfors Roasjö SKF R1 3 1 4 2 4 3 5 2 1 1 3 2 2 2 3 2 40 10

8 Michael Franzen Borås Pistolskyttar R1 2 1 1 1 6 4 1 1 3 2 2 2 4 4 3 2 39 13

9 Erdogan Erdogdu Telegrafverkets PSF R1 0 0 0 0 0 0 2 1 1 1 2 2 1 1 3 3 17 4 Tot Poäng

Resultat R-vapen Klass 2

112

1 Dennis Johansson Mölndals SF R2 6 3 6 4 6 4 6 2 5 3 4 2 6 6 5 3 71 33 B

2 Martin Lamkén Mölndals SF R2 4 2 5 3 5 4 4 2 5 3 3 2 4 4 5 3 58 22

3 Ann-Catrine Assarsjö FOK Borås R2 4 2 4 2 5 4 1 1 4 4 4 3 4 4 5 3 54 14

4 Stefan Stafsing Kungsbacka viske R2 4 2 4 3 4 3 2 2 4 3 6 3 5 5 2 2 54 10

5 Bengt Sjölander Telegrafverkets PSF R2 4 2 3 3 4 4 4 2 4 3 3 2 4 4 4 2 52 24 104

6 Mikael Johannesson Västbo PK R2 6 3 2 2 2 2 3 2 5 3 3 3 2 2 5 4 49 25

7 Roger Axelsson Roasjö SKF R2 4 1 2 2 2 1 6 2 4 3 3 2 4 4 5 4 49 20

8 Marie Björk Mölndals SF R2 3 2 3 2 5 4 2 1 1 1 1 1 1 1 4 3 35 9

9 Alexander Bogojevic Telegrafverkets PSF R2 5 2 3 3 2 2 1 1 1 1 0 0 3 3 2 2 31 16

10 Britt Bäckström Mölndals SF R2 4 3 4 3 1 1 4 2 0 0 1 1 1 1 0 0 26 8 105

Resultat R-vapen Klass 3

1 Pär Hylander Laholms Psk R3 6 3 6 4 6 4 6 2 6 4 6 3 6 6 6 4 78 34 S

2 Klas Svensson P4 R3 6 3 6 4 5 4 6 2 6 4 6 3 6 6 6 4 77 42 S 111

3 Ingvar Thörnqvist SP Ljungby R3 6 3 6 4 6 4 6 2 5 3 6 3 6 6 6 4 76 38 S

4 Stefan Rosander Västbo PK R3 6 3 6 4 6 4 5 2 6 4 6 3 5 5 6 4 75 39 S

5 Tomas Ånhed FOK Borås R3 6 3 6 4 6 4 5 2 6 4 6 3 5 5 6 4 75 37 S

6 Sören Rehn Tidaholms Psk R3 6 3 5 4 6 4 6 2 6 4 5 3 5 5 6 4 74 31 B

7 David Annertorn Borås Pistolskyttar R3 6 3 6 4 6 4 3 2 5 3 6 3 6 6 6 4 73 41 B 97

8 Sonny Svensson FOK Borås R3 6 3 6 4 6 4 6 2 6 4 5 3 4 4 6 4 73 39 B

9 Henrik Nilsson Mölndals SF R3 6 3 6 4 6 4 5 2 5 3 6 3 5 5 6 4 73 31 B

10 Tony Forslund Volvo PK R3 6 3 6 4 5 3 6 2 5 3 5 3 6 6 6 4 73 29 B

11 Rolf Hallman FOK Borås R3 6 3 6 4 6 4 5 2 6 4 5 2 5 5 6 4 73 29 B

12 Peter Melin Telegrafverkets PSF R3 5 3 5 3 6 4 5 2 5 4 6 3 6 6 6 4 73 26 B 94

13 Lars Almer Mölndals SF R3 6 3 5 4 6 4 4 2 5 4 6 3 6 6 5 3 72 41 B

14 Rickard Alven Mölndals SF R3 5 2 6 4 6 4 5 2 4 3 5 3 6 6 5 4 70 22 B

15 Per Inge Berggren Örgryte PK R3 6 3 6 4 6 4 6 2 3 3 6 2 6 4 5 3 69 41 B

16 Fredrik Roten Västbo PK R3 6 3 5 3 6 4 6 2 5 3 5 3 4 4 6 4 69 40 B

17 Johan Pettersson Borås Pistolskyttar R3 6 3 6 4 6 4 5 2 3 2 6 3 4 4 6 4 68 35 91

18 Håkan Brolin Mölndals SF R3 6 3 5 3 6 4 6 2 6 4 4 2 4 4 5 3 67 37

19 Sören Wahlberg FOK Borås R3 6 3 5 4 6 4 5 2 4 3 5 2 4 4 6 4 67 36

20 Arne Magnusson Kungsbacka viske R3 5 2 5 4 5 4 6 2 6 4 5 3 4 4 5 3 67 30

21 Johan Falck Mölndals SF R3 6 3 2 1 5 4 6 2 5 4 4 3 5 5 5 3 63 31

22 Lars T Andersson Mölndals SF R3 6 3 4 3 5 3 3 2 3 3 5 3 5 5 5 4 62 32 84

23 Ulf Sandahl Mölndals SF R3 5 3 5 4 4 3 4 2 4 4 4 2 4 4 4 4 60 22

24 Erling Simon SP Ljungby R3 3 1 6 4 5 3 5 2 3 3 4 2 6 6 4 2 59 24

25 Nic Ramstedt Mölndals SF R3 3 3 4 3 3 3 5 2 3 3 4 3 4 4 6 4 57 17
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26 Michael Pettersson Borås Pistolskyttar R3 6 3 5 3 5 4 5 2 4 3 1 1 2 2 3 3 52 17

27 Thomas Bäckström Mölndals SF R3 4 1 6 4 4 3 3 2 3 2 1 1 5 5 3 3 50 16 94

28 Kjell Dalesjö Mölndals SF R3 2 1 3 3 5 4 4 2 3 3 2 1 5 5 3 2 48 14

29 Stefan Björkbacka Telegrafverkets PSF R3 2 1 4 3 3 2 1 1 0 0 3 3 5 5 5 4 42 11

Resultat Tusenlappen 106

Plats Klubb Tot T/F

1 Åke Nordin FOK Borås A3 6 3 6 4 6 4 6 2 6 4 6 3 6 6 6 4 78 33

Åke Nordin FOK Borås B3 6 3 6 4 6 4 6 2 6 4 6 3 6 6 6 4 78 39 87

Åke Nordin FOK Borås C3 6 3 6 4 6 4 6 2 6 4 6 3 6 6 6 4 78 40 234

2 Anders Norgren Grästorps Psk A3 6 3 5 3 5 4 6 2 5 4 6 3 6 6 6 4 74 33

Anders Norgren Grästorps Psk B3 6 3 6 4 6 4 6 2 6 4 6 3 6 6 6 4 78 36 90

Anders Norgren Grästorps Psk C3 6 3 6 4 6 4 4 2 6 4 6 3 6 6 6 4 76 35 228

3 Sören Rehn Tidaholms Psk B3 6 3 6 4 5 3 6 2 6 4 6 3 5 5 6 4 74 36

Sören Rehn Tidaholms Psk C3 6 3 6 4 6 4 6 2 6 4 6 3 6 6 6 4 78 38 90

Sören Rehn Tidaholms Psk R3 6 3 5 4 6 4 6 2 6 4 5 3 5 5 6 4 74 31 226

4 Henrik Nilsson Mölndals SF B3 6 3 5 4 5 3 5 2 6 4 6 3 6 5 6 4 73 41

Henrik Nilsson Mölndals SF C3 6 3 6 4 6 4 6 2 6 4 6 3 6 6 6 4 78 39 99

Henrik Nilsson Mölndals SF R3 6 3 6 4 6 4 5 2 5 3 6 3 5 5 6 4 73 31 224

5 Krister Persson FOK Borås A3 6 3 5 4 6 4 6 2 3 2 5 3 6 6 6 4 71 25

Krister Persson FOK Borås B3 6 3 6 4 6 4 6 2 5 3 6 3 6 6 6 4 76 33 96

Krister Persson FOK Borås C3 6 3 6 4 6 4 5 2 5 4 6 3 6 6 6 4 76 39 223

6 Hans Reschke Harplinge PK A3 6 3 6 4 5 4 5 2 4 4 6 3 6 6 6 4 74 34

Hans Reschke Harplinge PK B3 6 3 6 4 6 4 6 2 3 3 5 3 6 6 5 4 72 23 92

Hans Reschke Harplinge PK C3 6 3 5 4 5 3 5 2 6 4 6 3 6 6 6 4 74 37 220

7 Arne Magnusson Kungsbacka viske A3 6 3 6 4 6 4 5 2 5 4 6 3 6 6 6 4 76 30

Arne Magnusson Kungsbacka viske R3 5 2 5 4 5 4 6 2 6 4 5 3 4 4 5 3 67 30 105

Arne Magnusson Kungsbacka viske VÄ 6 3 5 4 6 4 6 2 6 4 6 3 5 5 6 4 75 31 218

8 Rickard Alven Mölndals SF B3 6 3 6 4 6 4 6 2 4 3 5 3 6 6 6 4 74 34

Rickard Alven Mölndals SF C3 6 3 5 3 6 4 6 2 6 4 4 3 6 6 5 4 73 28 94

Rickard Alven Mölndals SF R3 5 2 6 4 6 4 5 2 4 3 5 3 6 6 5 4 70 22 217

9 Rolf Hallman FOK Borås A3 5 2 5 3 4 2 6 2 5 3 6 3 5 5 6 4 66 30

Rolf Hallman FOK Borås C3 6 3 6 4 5 4 4 2 6 4 6 3 6 6 6 4 75 35 85

Rolf Hallman FOK Borås R3 6 3 6 4 6 4 5 2 6 4 5 2 5 5 6 4 73 29 214

10 Per Ingloff FOK Borås A3 5 3 2 1 5 4 3 1 4 3 5 3 5 5 5 3 57 29

Per Ingloff FOK Borås B3 5 3 6 4 6 4 6 2 6 4 6 3 6 6 6 4 77 38 79

Per Ingloff FOK Borås C3 6 3 6 4 6 4 6 2 6 4 6 3 6 6 6 4 78 39 212

11 Joe Furborg FOK Borås A3 4 2 2 2 5 4 4 2 3 2 6 3 5 5 5 3 57 20

Joe Furborg FOK Borås B3 6 3 6 4 6 4 6 2 6 4 6 3 6 6 6 4 78 35 97
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Joe Furborg FOK Borås C3 6 3 6 4 6 4 5 2 6 4 5 3 6 6 5 4 75 32 210

12 Tony Forslund Volvo PK A3 6 3 6 4 6 4 5 2 2 2 5 3 5 5 4 3 65 30

Tony Forslund Volvo PK C3 6 3 6 4 6 4 6 2 5 4 5 3 5 5 4 3 71 31 93

Tony Forslund Volvo PK R3 6 3 6 4 5 3 6 2 5 3 5 3 6 6 6 4 73 29 209

13 Klas Svensson P4 B3 0 0 6 4 1 1 6 2 5 3 6 3 5 5 6 4 57 11

Klas Svensson P4 C3 6 3 5 3 6 4 6 2 6 4 6 3 5 5 6 4 74 37 92

Klas Svensson P4 R3 6 3 6 4 5 4 6 2 6 4 6 3 6 6 6 4 77 42 208

14 Lars Almer Mölndals SF A3 5 2 4 3 5 4 6 2 4 3 5 3 6 6 5 4 67 20

Lars Almer Mölndals SF C3 6 3 5 4 6 4 6 2 4 3 6 3 3 3 6 4 68 38 82

Lars Almer Mölndals SF R3 6 3 5 4 6 4 4 2 5 4 6 3 6 6 5 3 72 41 207

15 Johan Pettersson Borås Pistolskyttar A3 6 3 4 4 5 4 6 2 5 4 5 3 5 5 6 4 71 31

Johan Pettersson Borås Pistolskyttar C3 5 2 4 4 4 3 4 2 6 4 5 3 5 5 6 4 66 30 96

Johan Pettersson Borås Pistolskyttar R3 6 3 6 4 6 4 5 2 3 2 6 3 4 4 6 4 68 35 205

16 David Annertorn Borås Pistolskyttar A3 0 0 6 4 6 4 5 2 3 3 5 3 4 4 5 4 58 13

David Annertorn Borås Pistolskyttar C3 6 3 6 4 5 3 5 2 6 4 6 3 6 6 5 3 73 38 72

David Annertorn Borås Pistolskyttar R3 6 3 6 4 6 4 3 2 5 3 6 3 6 6 6 4 73 41 204

17 Per Hansson FOK Borås A3 5 2 6 4 6 4 4 2 6 4 4 2 5 5 6 4 69 32

Per Hansson FOK Borås B3 6 3 5 4 3 3 6 2 6 4 6 3 6 6 4 2 69 40 64

Per Hansson FOK Borås C3 6 3 5 3 4 3 5 2 5 3 5 2 6 6 5 3 66 33 204

18 Michael Wehrend Härlanda PK A1 6 3 6 4 5 4 6 2 4 2 6 3 4 4 3 3 65 32

Michael Wehrend Härlanda PK C1 6 3 6 4 6 4 6 2 5 3 6 3 6 6 6 4 76 31 77

Michael Wehrend Härlanda PK R1 5 3 5 3 6 4 6 2 4 2 4 2 4 4 5 3 62 31 203

18 Peter Melin Telegrafverkets PSF A3 5 2 5 3 5 4 6 2 1 1 6 3 3 3 5 4 58 22

Peter Melin Telegrafverkets PSF C3 6 3 5 4 6 4 6 2 5 4 5 3 5 5 5 3 71 37 57

Peter Melin Telegrafverkets PSF R3 5 3 5 3 6 4 5 2 5 4 6 3 6 6 6 4 73 26 202

19 Dennis Johansson Mölndals SF A2 4 1 4 4 4 4 6 2 4 4 3 2 6 6 4 3 61 18

Dennis Johansson Mölndals SF C2 6 3 5 4 6 4 6 2 4 4 6 3 6 5 3 2 69 28 61

Dennis Johansson Mölndals SF R2 6 3 6 4 6 4 6 2 5 3 4 2 6 6 5 3 71 33 201

20 Caj Wessand Borås Pistolskyttar A1 6 3 3 3 5 4 6 2 4 3 5 3 4 4 6 4 65 34

Caj Wessand Borås Pistolskyttar C1 6 3 5 4 6 4 5 2 0 0 6 3 6 6 6 4 66 36 70

Caj Wessand Borås Pistolskyttar R1 6 3 1 1 6 4 5 2 6 4 6 3 6 6 5 3 67 27 198

21 Johan Falck Mölndals SF A3 4 2 4 3 3 2 6 2 2 2 5 3 6 6 5 2 57 23

Johan Falck Mölndals SF C3 6 3 5 3 6 4 6 2 6 4 6 3 6 6 5 3 74 39 54

Johan Falck Mölndals SF R3 6 3 2 1 5 4 6 2 5 4 4 3 5 5 5 3 63 31 194

22 Lars T Andersson Mölndals SF A3 4 2 5 3 6 4 2 1 5 4 1 1 5 5 6 4 58 29

Lars T Andersson Mölndals SF C3 6 3 5 4 5 4 4 2 4 4 5 3 5 5 6 4 69 31 48

Lars T Andersson Mölndals SF R3 6 3 4 3 5 3 3 2 3 3 5 3 5 5 5 4 62 32 189
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23 Michal Pettersson Borås Pistolskyttar A3 6 3 5 3 6 4 3 2 5 4 5 3 4 4 6 4 67 36

Michal Pettersson Borås Pistolskyttar C3 6 3 6 4 5 3 5 2 5 3 4 3 6 6 5 3 69 29 85

Michal Pettersson Borås Pistolskyttar R3 6 3 5 3 5 4 5 2 4 3 1 1 2 2 3 3 52 17 188

24 Per Inge Berggren Örgryte PK A3 5 2 6 4 3 3 5 2 3 3 3 2 3 3 4 3 54 21

Per Inge Berggren Örgryte PK C3 5 2 6 4 5 4 6 2 5 4 4 2 2 2 6 4 63 34 51

Per Inge Berggren Örgryte PK R3 6 3 6 4 6 4 6 2 3 3 6 2 6 4 5 3 69 41 186

25 Nic Ramstedt Mölndals SF A3 3 2 4 4 3 3 2 2 4 3 3 3 4 3 3 2 48 16

Nic Ramstedt Mölndals SF C3 6 3 6 4 5 4 6 2 5 4 6 3 6 6 6 4 76 39 35

Nic Ramstedt Mölndals SF R3 3 3 4 3 3 3 5 2 3 3 4 3 4 4 6 4 57 17 181

26 Kjell Dalesjö Mölndals SF A3 6 3 2 2 4 4 5 2 5 4 4 2 4 4 6 4 61 27

Kjell Dalesjö Mölndals SF C3 6 3 4 3 6 4 4 2 6 4 6 3 5 5 4 4 69 23

Kjell Dalesjö Mölndals SF R3 2 1 3 3 5 4 4 2 3 3 2 1 5 5 3 2 48 14 178

117

27 Ulf Sandahl Mölndals SF A3 6 3 2 1 5 3 3 2 1 1 4 3 4 4 5 3 50 24

Ulf Sandahl Mölndals SF R3 5 3 5 4 4 3 4 2 4 4 4 2 4 4 4 4 60 22

Ulf Sandahl Mölndals SF VY 6 3 5 3 4 3 5 2 4 4 3 2 3 3 4 3 57 31 167

113

28 Bengt Sjölander Telegrafverkets PSF A2 3 3 1 1 0 0 4 2 3 3 4 3 5 5 5 3 45 9

Bengt Sjölander Telegrafverkets PSF R2 4 2 3 3 4 4 4 2 4 3 3 2 4 4 4 2 52 24

Bengt Sjölander Telegrafverkets PSF VY 5 3 5 4 4 4 6 2 5 4 3 3 5 5 6 4 68 24 165

106

29 Michael Franzen Borås Pistolskyttar A1 3 1 5 3 4 3 5 2 3 3 2 2 3 3 6 4 52 24

Michael Franzen Borås Pistolskyttar C1 5 3 5 3 6 4 6 2 5 4 6 3 4 4 4 3 67 24

Michael Franzen Borås Pistolskyttar R1 2 1 1 1 6 4 1 1 3 2 2 2 4 4 3 2 39 13 158

95

30 Marie Björk Mölndals SF A2 5 3 3 2 2 2 2 2 3 3 3 2 4 4 6 4 50 26

Marie Björk Mölndals SF D2 6 3 5 4 5 3 4 2 5 4 5 2 4 4 5 4 65 35

Marie Björk Mölndals SF R2 3 2 3 2 5 4 2 1 1 1 1 1 1 1 4 3 35 9 150

31 Martin Lamkén Mölndals SF A2 4 1 0 0 4 3 4 2 1 1 1 1 4 4 2 2 34 9

Martin Lamkén Mölndals SF C2 5 2 5 3 2 2 5 2 6 4 4 3 4 4 3 2 56 23 28

Martin Lamkén Mölndals SF R2 4 2 5 3 5 4 4 2 5 3 3 2 4 4 5 3 58 22 148

32 Peter Sjödin Mölndals SF A1 0 0 3 2 1 1 6 1 2 2 4 2 2 2 5 3 36 9

Peter Sjödin Mölndals SF C1 5 2 6 4 3 2 4 2 5 3 6 3 6 6 5 4 66 24

Peter Sjödin Mölndals SF R1 2 1 2 2 2 2 4 2 4 3 1 1 5 4 6 4 45 15 147

97

33 Fredrik Roten Västbo PK A3 4 3 6 4 5 4 5 2 3 3 5 3 5 5 5 3 65 20

Fredrik Roten Västbo PK C3 6 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 25

Fredrik Roten Västbo PK R3 6 3 5 3 6 4 6 2 5 3 5 3 4 4 6 4 69 40 143

115

34 Alexander Bogojevic Telegrafverkets PSF A2 2 2 4 3 3 3 4 2 2 2 2 1 2 2 4 3 41 6

Alexander Bogojevic Telegrafverkets PSF C2 5 2 6 4 4 3 5 2 4 2 5 3 5 5 6 4 65 29

Alexander Bogojevic Telegrafverkets PSF R2 5 2 3 3 2 2 1 1 1 1 0 0 3 3 2 2 31 16 137

79

35 Erdogan Erdogdu Telegrafverkets PSF A1 3 1 2 2 1 1 3 2 0 0 1 1 2 2 2 2 25 10
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Erdogan Erdogdu Telegrafverkets PSF C1 4 3 2 1 2 2 5 2 2 2 3 2 2 2 4 2 40 21

Erdogan Erdogdu Telegrafverkets PSF R1 0 0 0 0 0 0 2 1 1 1 2 2 1 1 3 3 17 4 82

Resultat C-lag

1 Åke Nordin FOK Borås C3 6 3 6 4 6 4 6 2 6 4 6 3 6 6 6 4 78 40

Tomas Ånhed FOK Borås C3 6 3 6 4 6 4 6 2 6 4 6 3 6 6 6 4 78 38

Krister Persson FOK Borås C3 6 3 6 4 6 4 5 2 5 4 6 3 6 6 6 4 76 39 232

2 Henrik Gårblad VarbergsPK C3 6 3 6 4 6 4 6 2 6 4 6 3 5 5 6 4 76 41

Douglas Swanmark VarbergsPK C3 6 3 6 4 6 4 6 2 6 4 6 3 6 6 5 3 76 37

Henrik Käck VarbergsPK C3 6 3 6 4 6 4 6 2 6 4 5 2 6 6 6 4 76 35 228

3 Henrik Nilsson Mölndals SF C3 6 3 6 4 6 4 6 2 6 4 6 3 6 6 6 4 78 39

Johan Falck Mölndals SF C3 6 3 5 3 6 4 6 2 6 4 6 3 6 6 5 3 74 39

Rickard Alven Mölndals SF C3 6 3 5 3 6 4 6 2 6 4 4 3 6 6 5 4 73 28 225

4 Thomas Bäckström Mölndals SF C3 6 3 6 4 6 4 6 2 4 3 6 3 6 6 5 3 73 33

Dawid Kaleta Mölndals SF C3 3 1 6 4 6 4 6 2 6 4 5 3 6 6 5 3 70 24

Lars Almer Mölndals SF C3 6 3 5 4 6 4 6 2 4 3 6 3 3 3 6 4 68 38 211

Resultat C-Lag 2-manna D

Marna Edmark Mölndals SF D2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Camilla Knutsson Mölndals SF D3 6 3 5 3 3 3 6 2 4 4 6 3 4 4 5 4 65 28 65

Resultat ABR-Lag

1 Åke Nordin FOK Borås A3 6 3 6 4 6 4 6 2 6 4 6 3 6 6 6 4 78 33

Joe Furborg FOK Borås B3 6 3 6 4 6 4 6 2 6 4 6 3 6 6 6 4 78 35

Rolf Hallman FOK Borås R3 6 3 6 4 6 4 5 2 6 4 5 2 5 5 6 4 73 29 229

2 Åke Nordin FOK Borås B3 6 3 6 4 6 4 6 2 6 4 6 3 6 6 6 4 78 39

Tomas Ånhed FOK Borås R3 6 3 6 4 6 4 5 2 6 4 6 3 5 5 6 4 75 37

Sonny Svensson FOK Borås R3 6 3 6 4 6 4 6 2 6 4 5 3 4 4 6 4 73 39 226

3 Nic Ramstedt Mölndals SF A3 3 2 4 4 3 3 2 2 4 3 3 3 4 3 3 2 48 16

Henrik Nilsson Mölndals SF R3 6 3 6 4 6 4 5 2 5 3 6 3 5 5 6 4 73 31

Lars T Andersson Mölndals SF R3 6 3 4 3 5 3 3 2 3 3 5 3 5 5 5 4 62 32 183


